Arnoldus Godevarts soen van Amerzoijen en zijn vrouw Aleijdis dvw Martinus Valken soen, door wijlen voornoemde Martinus verwekt bij zijn vrouw Lumodis svw Aleijdis ev Theodericus van den Hoevel zvw Lambertus, verkocht aan voornoemde Theodericus (1) alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde Aleijdis, (2) alle goederen die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Theodericus.

Arnoldus Godevarts soen de Amerzoijen maritus legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Martini Valken soen ab eodem quondam Martino et quondam Lumode (dg: ux) eius uxore sorore quondam Aleijdis uxoris olim Theoderici van den Hoevel filii quondam Lamberti partiter genite et dicta Aleijdis cum eodem Arnoldo tamquam cum tutore omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata eis de morte dicte quondam Aleijdis successione advoluta atque omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata eis post mortem dicti Theoderici advolvenda ac competenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Theoderico promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Walterus et Spijerinc datum in profesto Lucie.

BP 1183 f 223r 06 wo 12-12-1403.

Henricus Heijnen soen van Engelen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Heijnen soen de Engelen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 223r 07 wo 12-12-1403.

Henricus Spikinck zvw Arnoldus Spikinck verkocht aan zijn moeder Beatrix wv voornoemde Arnoldus Spikinck (1) een stuk land met het huis dat erop staat, in Oirschot, tussen Henricus gnd van Ghenen enerzijds en Elizabeth Willen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint (2) een stuk land, 1 zesterzaad rogge groot, in Oirschot, tussen Willelmus van Lippen enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan Conegundis van Zoemeren, (3) al zijn goederen onder Oirschot. De brief overhandigen aan haar zoon Zeelkinus.

Henricus Spikinck filius quondam Arnoldi Spikinck peciam terre ac domum in ea consistentem sitam in parochia de Oerscot inter hereditatem Henrici dicti van Ghenen #ex uno# et hereditatem (dg: Elizabeth die ?x quondam Gerardi) Elizabeth Willen ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem atque peciam terre unum sextarium siliginis in semine capientem sitam in

dicta parochia inter hereditatem (dg: dicti) Willelmi van Lippen ex uno et (dg: h) inter communitatem ex alio (dg: prout ibidem site sunt ut dicebat) tendentem cum uno fine ad hereditatem Conegundis de Zoemeren insuper omnia et singula sua bona mobilia quocumque locorum infra dictam parochiam consistentia ut dicebat hereditarie vendidit Beatrici sue matri relicte dicti quondam Arnoldi Spikincs promittens super habita et habenda warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Becker datum in profesto Lucie. Tradatur littera Zeelkino suo filio.